СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

"22" февраля 2011г.                                                                       № 3/10
О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Федеральных законов от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от  27.05. 2003г. № 58-ФЗ «О системе государственной службы Российской Федераций», от  02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 12.08.2002г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», Закона Республики Татарстан        «О муниципальной службе в Республике Татарстан» № 5-ЗРТ от 17.01.2008г., Совет муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Тукаевского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.
Глава муниципального образования,

Председатель Совета                                                                             В.Г. Хазеев